
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 11.novembrī                                                                      Nr.755                                                                              

                                                                                                                    (prot. Nr.44,  33.§)                                                                                                                     

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 30.01.2020. noteikumos Nr.1 

„Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 

ņemot vērā, ka ar Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 30.janvāra lēmumu Nr.43 tika 

apstiprināti Daugavpils pilsētas domes noteikumi Nr.1 „Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtība”, 

ievērojot to, ka Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošu kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

efektīvai pārvaldībai, kā arī labas korporatīvās pārvaldības principu ievērošanai tika izveidotas 

kapitālsabiedrību padomes, atklāti balsojot: PAR – 13 (P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 
 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 30.janvāra noteikumos Nr.1 

„Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība”, kas tika apstiprināti ar Daugavpils 

pilsētas domes 2020.gada 30.janvāra lēmumu Nr.43 „Par kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtību”, šādus grozījumus: 

1. Aizstāt noteikumu tekstā vārdu „Dome” (attiecīgā locījumā) ar vārdu „Pašvaldība” 

(attiecīgā locījumā). 

2. Aizstāt noteikumu tekstā vārdus „Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļa” (attiecīgā 

locījumā) ar vārdiem „Juridiskā departamenta Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļa” 

(attiecīgā locījumā). 

3. Izteikt 20.punktu šādā redakcijā: 

„20. Kapitālsabiedrības valde izstrādā un iesniedz kapitālsabiedrības dalībnieku 

(akcionāru) sapulcei vai kapitālsabiedrības padomei (ja tāda ir izveidota) saskaņošanai 

Kapitālsabiedrības darbinieku atlīdzības noteikšanas svarīgākos nosacījumus.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                       A. Elksniņš 


